

Congonhas, 13 de Junho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 - ANO 15 | Nº 3962 - Edição extra - 1

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Por cumprimento do princípio da publicidade, torna sem efeito a publicação, na íntegra, do dia 12/06/2025, no Diário Oficial Eletrônico, N° 3960 – Edição extra-1, referente ao CONTRATO DE PATROCÍNIO N° 01/2025, tendo como Partícipes, o MUNICÍPIO DE CONGONHAS – MG, inscrito no CNPJ sob o n° 16.752.466/0001-02 , como PATROCINADOR e, de outro lado, LARA ANDRADE CARVALHO, inscrita no CPF sob o n° 126.537.296-95, como PATROCINADORA. Pedro Geraldo Cordeiro, Secretário Municipal de Cultura. Lara Andrade Carvalho, PATROCINADA.

Código de Validação: 1074926

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Portaria de nomeação da servidora Raquel Cristina dos Santos, matrícula nº 20147018, para ser preposta no Termo de Compromisso nº 01/2025, firmado com Lara Andrade Carvalho.

Código de Validação: 1075026

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Trânsito

Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Eventos e Turismo

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

Secretaria Municipal de Gestão Urbana

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

